Rendelkező rész 

A másodfokú bíróság az elsőfokú bíróság ítéletének nem fellebbezett részét nem érinti, 
fellebbezett rendelkezéseit azzal a kiegészítéssel hagyja helyben, hogy 103.924 
(százháromezer-kilencszázhuszonnégy) forint kereseti illeték az állam terhén marad. 

Az ítélet ellen nincs helye fellebbezésnek. 

I n d o k o l á s 

[1] A Magyar Ingatlanhitel Pénzügyi Zrt. mint hitelező és a felperesek mint adósok között 2008. 

június 10. napján MIH9/06/2008.